PREFEITURA MUNICIPAL DE
DOIS IRMÃOS DAS MISSÕES - RS
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

RETIFICA E PRORROGA - AVISO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal, DENIS BRIDI, juntamente com a Comissão de Licitação do Município de Dois Irmãos das Missões - RS, nomeada pela Portaria – 170/2019, no exercício de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que FICA PRORROGADA A ABERTURA DA TOMADA DE PREÇO 02/2019 para o dia 18/10/2019, ás 09:00 horas na Prefeitura Municipal de Dois Irmãos da Missões, conforme determina o Edital de Licitações nº. 02/2019 - RETIFICAÇÃO, na modalidade Tomada de Preço. O edital se encontra disponível em sua integra nos meios de comunicação conforme o que determina a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02.

[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19]Finalidade: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA COBERTURA NA PRAÇA MUNICIPAL JOÃO ALBERTO DE OLIVEIRA INCLUINDO MATERIAL E MÃO-DE-OBRA  CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 1.059.331-74/2018.

 Dois Irmãos das Missões - RS, 30 de setembro de 2019.

Denis Bridi
Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]